
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  USV TU Dresden IV R

I II III IV V VI Punkte
33 23 22 31 27 28

6

╳ 1 2 4 6 Auszeit

0:10

Ende
10:14 B  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte
15 77 23 46 10 20

2540 2
11:0 21:2

15 17 22 24 25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:17 B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte
20 15 77 23 46 10

258 2 29
8:1 15:2 13:2

╳

22
6
23

9
25

16 20 21 Auszeit

Ende
10:30 A  USV TU Dresden IV S

I II III IV V VI Punkte
24 28 27 25 33 20

831
2:13

0
7

1
8

2 4 5 6 Auszeit

0:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:33 A  USV TU Dresden IV R

I II III IV V VI Punkte
25 22 31 33 24 20

5

╳ 1 2 3 4 5 Auszeit

Ende
10:44 B  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte
15 77 23 46 10 20

2540 29 2 8
14:4 11:4 13:4 7:1

0 8 9 10 17 25 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Nord
Frauen

A  USV TU Dresden IV vs. Post SV Dresden V B
Spiel 10 16.10.2021 10:00 Uhr

SH Ehrenfried-Walther-von-
Tschirnhaus Gymnasium

01069 Dresden 
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A  USV TU Dresden IV 9/12
20 Seidel, Mary X
22 Selau, Aurea X
23 Urban, Ulrike X
24 Vosgerau, Ayla X
25 Lehmann, Sophie Ann X
27 Kiene, Katharina X
28 Henschel, Leni X
31 Böhme, Julia X
33 Malitte, Gesa X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  Post SV Dre… 11/12
2 Müller, Johanna X
8 Erwerth, Sina X

10 Hentschel, Lena X
15 Münzberg, Alicia X
20 Kluge, Lea X
23 Sturm, Lina X
29 Traupe, Larissa X
40 Thiel, Theresa X
41 Tschöpe, Sarah X
46 Schladitz, Kiara X
77 Heilfort, Bettina X
B  Libero

41 Tschöpe, Sarah X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Spielerin von Team A Nr.28 hat sich an der Hand verletzt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  USV TU
Dresden IV

Post SV Dre… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 6 1 14 25 1 2 0
1 1 0 8 2 13 25 1 3 0
0 0 0 5 3 11 25 1 4 0

4
5

2 1 0 19 38 75 3 9 0
Start: 10:00 Ende: 10:44 Dauer: 0:44

Sieger: Post SV Dresden V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vogel, Christopher 1
2 Schmidt, Linda 2

Schreiber 3
Schr. Altmann, Grit 4

Assist. Eberlein, Jette
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